«Алуштинский», Алушта

Стоимость указана в у.е. на 1 человека за ТУР 
(проживание + проезд + питание и лечение согласно с таблицей).
Тур 15 дней (проживание + проезд), отдых на море 11 дней / 10ночей
	График

заездов
	2-х местные номера с удобствами на этаже
климатопавильон
на берегу моря
	1-о и 2-х местные номера с частичными удобствами (умывальник, ТВ в номере)
 Корпус 5
300-400 м от моря
	2-х местные номера с удобствами (туалет, умывальник, душ, ТВ, хол -к)
 Корпус 1
700 м от моря
	2-х местные улучшенные номера с удобствами (туалет, умывальник, душ, ТВ, хол -к)
 Корпус 3, 4
300 м от моря
	дети

до 7 при 2-х взр. без спальн. мест

	
	
	одноместн
	2-х местн
	
	
	

	
	прожив

без

питания
	прожив

питание
	прожив

без

питания
	прожив

питание
	прожив

без

питания
	прожив

питание
	прожив

без

питания
	прожив

питание
	прожив

питание

лечение
	прожив

без

питания
	прожив

питание
	прожив

питание

лечение
	

	03.06-17.06


	245
	410
	280
	425
	270
	415
	305
	455
	510
	370
	510
	575
	140

	13.06-27.06


	255
	415
	285
	430
	275
	420
	310
	460
	515
	375
	515
	580
	140

	23.06-07.07


	270
	425
	310
	440
	300
	430
	340
	485
	545
	410
	550
	620
	150

	03.07-17.07


	280
	435
	320
	450
	310
	440
	350
	495
	555
	420
	560
	630
	150

	13.07-27.07


	285
	440
	335
	465
	320
	450
	355
	500
	560
	425
	565
	635
	160

	23.07-06.08


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	02.08-16.08


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.08-26.08


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22.08-05.09


	275
	430
	315
	450
	305
	440
	345
	490
	550
	415
	555
	625
	140

	01.09-15.09


	255
	415
	295
	440
	285
	430
	320
	470
	525
	385
	525
	590
	140


Автобус следует по маршруту: Гродно - Волковыск - Слоним – Барановичи - Минск - Бобруйск - Гомель – Брянск – Орел – Воронеж — Ростов-на-Дону — Симферополь – Алушта – Ялта - Алупка.

Возможны заезды в любой день и на любое количество суток

(без предоставления услуги – проезд автобусом)
Цена включает: проезд автобусом (туда и обратно), проживание (питание и лечение согласно с таблицей). 
Дополнительно оплачивается: 

туристическая услуга 40 рублей;

курортный сбор (единоразовый); 

Внимание! 

Доплата за проезд из городов: Гродно, Волковыск – 10 у.е.; 

Слоним, Барановичи– 5 у.е.

места в автобусе распределяются по дате оформления (по системе продажи железнодорожных билетов).

Расчетный час: размещение в номере после 11.00, освобождение номера до 9.00.

